
931

'15°

Šiäímlšlll SMLOUVA

CíSÍO

Smluvní strany 0104/18
:7

ř'r Dodavatel: CarTec Praha s.r.o.
| _.___

š 13.5“. um se sídlem: Průběžná 80, 100 00 Praha 10

›-:

DIČ:

IČO: 49614801

CZ49614801

jednající:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsán v OR: Městským soudem v Praze odd. C, Vložka 21094

(dále také jako „dodavatel")

a

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

jednající:

IČO: 00024341

Ing. Karel zastoupení ředitele odboru hospodářské správy

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále také jako „odběratel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto servisní smlouvu (dále jen

„smlouva") podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Odběratel uzavírá s dodavatelem tuto smlouvu na základě dodavatelem podané

nabídky v řízení na veřejnou zakázku „Správa, údržba a opravy osobních vozidel

MZ ČR (servis vozidel BMW)“, neboť splnil všechny jeho podmínky a jeho nabídka

byla vybrána jako nejvhodnější.

Předmět

I.

smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou servisní prohlídky, údržba, mechanické,

karosářské a lakýrnické opravy včetně všech souvisejících služeb, kterými

mohou být například odtah a uskladnění vozidel, spolupráce s pojišťovnou při

likvidaci pojistné události a ostatní opravy vozidel dle požadavků odběratele.

2. Smlouva se vztahuje na vozidla odběratele:

a) 4ks BMW

b) 3ks BMW

II

Plnění dodavatele

Opravy a údržba vozidel

1. Veškeré opravy a úkony v rámci údržby budou prováděny v souladu

s technologickými postupy výrobce příslušného vozidla za dodržování nejvyšších



t

kvalitativních standardů a výhradně při využití originálních výrobcem schválených

náhradních dílů.

2. Dodavatel se při plnění této smlouvy zavazuje postupovat podle metodiky

(manuálu) vydaného výrobcem vozidla.

3. Dodavatel je dále povinen při plnění této smlouvy postupovat s nejvyšší možnou

odbornou péčí a v zájmu odběratele.

III.

Fakturace služeb

1. Faktury (daňové doklady) budou vystavovány na základě jednotlivých

zakázkových listů a zasílány k proplacení výhradně odběrateli. Budou obsahovat

veškeré náležitosti daňového dokladu. Faktura (daňový doklad) vystavená

dodavatelem musí mít náležitosti obsažené v § 28 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty v platném znění a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění. Pokud faktura (daňový doklad) nemá

sjednané náležitosti, odběratel je oprávněn ji vrátit dodavateli a nová lhůta

splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury

(daňového dokladu) odběrateli. Dohodnutá cena bez DPFI je cenou smluvní, je

pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná.

2. K faktuře (daňovému dokladu) bude přiložena kopie zakázkového listu.

3. Dodavatel je oprávněn odběrateli fakturovat pouze na základě zakázkového listu

potvrzeného odběratelem. Odběratel je povinen uhradit fakturu do 30 dnů od

doručení odběrateli.

4. Závady, na jejichž odstranění se vztahuje záruka na vozidlo nebo servisní díl,

nebudou odběrateli fakturovány.

IV.

Ceny

1. Cena služeb za hodinu servisní práce bez DPH činí 1296 Kč (slovy

jedentisícdvěstědevadesátšest korun českých) a 21 % DPH ve výši 272 Kč (slovy

dvětěsedmdesátdvě korun českých), celkem tedy včetně DPH 1568 Kč (slovy

jedentisícpětsetšedesátosm korun českých).

2. Ceny za vzorové servisní díly a práci uvedené v příloze č. 2 a č. 3. této smlouvy

jsou závazné po celou dobu plnění dle této smlouvy a nelze je jednostranně

měnit.

3. Cena za servisní díly neobsažené v přílohách č. 2 a 3 této smlouvy se řídí cenou

doporučenou výrobcem.

4. Je-li dodavatel plátcem DPH podle příslušného právního předpisu, je odběratel

povinen uhradit s cenou i DPH ve výši stanovené příslušným právním předpisem

ke dni zdanitelného plnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena uhrazená odběratelem na základě

této smlouvy za dobu jejího trvání, tj. za 4 roky nepřesáhne částku 1.999.999,- Kč

bez DPH.



v.
Příjem a předání vozidla v souvislosti s opravou

1. K opravě a převzetí vozidla vyzve odběratel dodavatele telefonicky. Dodavatel

zajistí odvoz vozidla ze sídla odběratele, případně z místa poruchy vozidla (v

rámci území České republiky). Při běžné opravě zajistí dodavatel převzetí vozidla

do 16:00 hod. následujícího pracovního dne, v případě havárie obratem,

nejpozději však do 3 hodin od nahlášení události.

2. Dodavatel převezme k opravě vozidlo spolu s osvědčením o technickém průkazu

k předmětnému vozidlu a předá odběrateli zakázkový list s vyznačenou lhůtou

opravy.

3. U pojistných událostí je dodavatel povinen umožnit prohlídku vozidla likvidátorem

pojišťovny a postupuje dle pokynů odběratele a/nebo příslušné pojišťovny.

4. Dodavatel bude informovat odběratele v případě, kdy vozidlo přistavené k opravě

nebo údržbě bude vykazovat s ohledem na jeho stáří a ujeté kilometry neúměrné

opotřebení nebo poškození, případně znaky neodborných oprav nebo úprav.

5. Dodavatel zajistí, aby odběratel měl neustále k dispozici aktuální seznam

zaměstnanců pověřených k jednání s odběratelem (příloha č. 1). Změny

zaměstnanců pověřených k jednání nejsou považovány za změnu smlouvy a lze

je učinit jednostranným písemným oznámením příslušné smluvní strany. Změna

zaměstnance pověřeného k jednání je účinná dnem doručení písemného

oznámení o změně zaměstnance.

6. Opravy vozidel odběratele řešených jako pojistné události hrazené pojišťovnou,

bude zajišťovat dodavatel a to formou tzv. krycího dopisu dle smluvních

podmínek odběratele s jednotlivými pojišťovnami. Případný rozdíl mezi

fakturovanou částkou dodavatelem a uhrazenou částkou pojišťovnou

(spoluúčast, DPH) hradí odběratel.

VI.

Ostatní služby

1. Dodavatel zajistí a provede na své nebezpečí a náklad podle potřeby i služby

související s opravou vozidla a bude vždy usilovat o to, aby odběratel byl co

nejméně omezen v možnosti používat vozidlo. Tím se rozumí nejen provádění

servisních prohlídek a běžných oprav co nejrychleji, ale zavazuje se i poskytnout

náhradní vozidlo stejné kategorie po dobu opravy po nehodě, pokud je součástí

plnění pojišťovny nebo kdy se neúměrně protahuje doba nutná k provedení

opravy např. z nedostatku náhradních dílů (doba delší než 14 dnů).

2. Dodavatel na veškerá plnění poskytuje záruku za jakost v délce 24 měsíců od

předání odběrateli.

3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí plnění. Odběratel vady u dodavatele

uplatňuje písemně či elektronicky na e-mailovou adresu

Změna e-mailové adresy není považována za změnu

smlouvy a lze ji učinit jednostranným písemným oznámením příslušné smluvní

strany. Změna e-mailové adresy je účinná dnem doručení písemného oznámení

o změně e-mailové adresy. Dodavatel je povinen vadu na svůj náklad a

nebezpečí odstranit ve lhůtě 10 dnů od uplatnění vad odběratelem.

4. Dodavatel je povinen písemně potvrdit délku každého jednotlivého plnění (oprav,

údržby) odběrateli. Délka každého jednotlivého plnění nesmí překročit lhůtu

stanovenou v zakázkovém listu, která však nepřekročí 14 dnů. V případě

prodlení dodavatele je dodavatel povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu za



t.

každý započatý den prodlení ve výši 1.000,- Kč. Předchozí věta se nevztahuje na

situaci, kdy délka plnění překročila lhůtu z důvodu prokazatelného nedostatku

náhradních dílů.

5. Pokud dodavatel nepřevezme vozidlo v souladu s čl. V odst. 1 této smlouvy,

zavazuje se uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každou

započatou hodinu prodlení v případě běžné opravy a smluvní pokutu ve výši

1.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení v případě havárie.

6. Pokud dodavatel nesplní jakoukoliv povinnost podle smlouvy a nesplní ji ani v

dodatečné lhůtě stanovené odběratelem, aniž by tím byla dotčena jakákoliv jiná

práva a nároky odběratele, je odběratel oprávněn, nikoliv však povinen, podle

svého uvážení splnit povinnost dodavatele nebo pověřit splněním této povinnosti

jiné osoby na náklady dodavatele.

7. V případě prodlení odběratele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat

po odběrateli zaplacení úroků z prodlení ve výši určené nařízením vlády č.

351/2013 Sb.

VII.

Součinnost odběratele

1. Odběratel zajistí, aby dodavatel měl neustále k dispozici aktuální seznam

zaměstnanců, kteří jsou oprávněni projednávat a schvalovat postupy oprav

(Příloha č. 1). Změny zaměstnanců pověřených k jednání nejsou považovány za

změnu smlouvy a lze je učinit jednostranným písemným oznámením příslušné

smluvní strany. Změna zaměstnance pověřeného k jednání je účinná dnem

doručení písemného oznámení o změně zaměstnance.

2. V případě potřeby poskytne odběratel dodavateli maximální součinnost

s ohledem na uspokojení oprávněných požadavků odběratele.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Prodlení dodavatele splněním o více než 2 pracovní dny se považuje za

podstatné porušení této smlouvy.

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto

smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a

ostatními obecně závaznými právními předpisy ČR.

3. Dodavatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že odběratel je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o této smlouvě a

právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze

zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude

odběratelem zveřejněna.

4. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku vzniklou na základě této smlouvy

nebo v souvislosti s ní, může jedna smluvní strana postoupit pouze s předchozím

písemným souhlasem druhé smluvní strany.

5. Odběratel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením

povinností dodavatele, včetně porušení povinností zajištěných smluvní pokutou,

a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.



6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran

obdrží dvě vyhotovení.

7. Smlouva se uzavírá na dobu 4 let od data uzavření této smlouvy a lze ji ukončit

ze zákonem stanovených důvodů nebo písemnou výpovědí odběratele bez udání

důvodu s výpovědní dobou 30 dnů běžící ode dne následujícího po dni doručení

písemného oznámení výpovědi dodavateli.

8. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou

stran. V případě takových změn se obě strany zavazují neprodleně se vzájemně

písemně informovat.

9. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná forma

změny smlouvy, než ta, která je uvedená v předchozí větě, je vyloučena.

10. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neurčitým,

nebo pokud některá ze smluvních stran některé ustanovení této smlouvy označí

za neurčité či neplatné, neznamená to neplatnost nebo neurčitost celé smlouvy.

Smluvní strany se v takovém případě zavazují neplatné nebo neurčité ustanovení

nahradit novým a určitým ustanovením, které bude sledovat smysl a původní

účel neplatného či neurčitého ustanovení.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své

podpisy.

13. Nedílnou součást této smlouvy tvoří níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 Seznam zaměstnanců dodavatele/odběratele pověřených k jednání

Příloha č. 2 Vzorové servisní díly pro vozy BMW řady 1

Příloha č. 3 Vzorové servisní díly pro vozy BMW řady 5

V Praze dne ..éšľršQáť V Praze dne..
- 6 -119- 21115

guomicll/ía
:S ,6, *94

,l
(D *o

®

BMW

V zastoupeni ředitele

správy

odboru

hospodářské
Ceská republika Ministerstvo zdravotnictvi



r-

Příloha č. 1

Seznam zaměstnanců dodavatele/odběrateie pověřených k jednání

1. Za dodavatele:

•

•

®

•

2. Za odběratele:
•

•

•



Příloha č. 2

Vzorové servisní díly pro vozy BMW řady 1

cena bez DPH DPH cena včetně DPH

Motorový olej 11 včetně olejového filtru 150,00 31,50 181,50

Brzdová kapalina 11 50,00 10,50 60,50

filtr klimatizace a topení 1 ks 300,00 63,00 363,00

Vzduchový filtr 1 ks 150,00 31,50 181,50

Přední brzdové desky 1 pár 1 981,00 416,01 2 397,01

Přední brzdové kotouče 1 pár 2 890,00 606,90 3 496,90

Zadní brzdové desky 1 pár 1 571,00 329,91 1 900,91

Zadní brzdové kotouče 1 pár 2 030,00 426,30 2 456,30

Filtr pevných částic 7 900,00 1659,00 9 559,00

Rozvodový řetěz 800,00 168,00 968,00

Čelní sklo 3 764,00 790,44 4 554,44

Spojka včetně obložení 3 000,00 630,00 3 630,00

Poloosa 11 577,00 2431,17 14 008,17

Zážehové svíčky 150,00 31,50 181,50

Vstřiky 1 500,00 315,00 1 815,00

kontrola a seřízení geometrie 2 970,00 623,70 3 593,70

cena celkem 40 783,00 Kč 8 564,43 Kč 49 347,43 Kč



Příloha č. 3

Vzorové servisní díly pro vozy BMW řady 5

cena bez DPH DPH cena včetně DPH

Motorový olej 11 včetně olejového filtru 200,00 42,00 242,00

Brzdová kapalina 11 50,00 10,50 60,50

filtr klimatizace a topení 1 ks 700,00 147,00 847,00

Vzduchový filtr 1 ks 450,00 94,50 544,50

Přední brzdové desky 1 pár 2 111,00 443,31 2 554,31

Přední brzdové kotouče 1 pár 4 842,00 1 016,82 5 858,82

Zadní brzdové desky 1 pár 1 674,00 351,54 2 025,54

Zadní brzdové kotouče 1 pár 4 188,00 879,48 5 067,48

Filtr pevných částic 27 794,00 5 836,74 33 630,74

Rozvodový řetěz 800,00 168,00 968,00

Čelní sklo 5 215,00 1 095,15 6 310,15

Spojka včetně obložení 2 500,00 525,00 3 025,00

Poloosa 10 000,00 2 100,00 12 100,00

Žhavící svíčky 150,00 31,50 181,50

Vstřiky 2 500,00 525,00 3 025,00

kontrola a seřízení geometrie 2 970,00 623,70 3 593,70

cena celkem 66 144,00 13 890,24 80 034,24



MINISTERSTVO r'iAVOTNICTVl

#Palackéhó

poStovní přihrádka

náměstí

í. 81

č.4


